“İş hakkında onlara danış”¹⁰² demek “onların arasında bir hâdise meydana geldiğinde, bir araya gelmeli ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunmalısın.” demektir ki, Allah, böyle davrananları övmüştür.¹⁰³

İbnü’l-Arabî (ö. 638/1240) “İstişare cemaat için bir ülfet, akılların derinliklerini ölçmek için bir alet, doğruya ulaşmaya sebeptir. Bir toplum istişare edecek olursa, mutlaka doğruya iletilirler.”¹⁰⁴ demek suretiyle istişare etmenin önemine vurgu yaparak teşvik etmiştir. Şûra, esasen farklı görüşlere dayanır.